
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

2571

Exercício

2023

2571Número:
Tipo: Ordinário

Processo: 12935/2021
Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 27/11/2023

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.2.44.90.52.006 - Aparelhos E Utensílios De Copa E Cozinha
Favorecido
Nome: JB LICITAÇÕES LTDA
Endereço: FREDERICO JENSEN Nº 2299 APTO 102 BL 07
Bairro: ITOUPAVAZINHA Cidade/UF: Blumenau / SC
CEP: 89066302 Telefone: (47) 99171-3808
Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados BancáriosCNPJ/CPF
Banco: Conta:48.489.837/0001-72
Agência:

Valor: 22.584,48
Vinte e Dois Mil e Quinhentos e Oitenta e Quatro Reais e Quarenta e Oito Centavos
Histórico:
Valor empenhado a JB LICITAÇÕES LTDA, conforme DL 14/2023, Aquisição pontual de itens e equipamento de copa, destinados a
suprir os ambientes do Coren-SP de aparatos necessários às
atividades do serviço de copa e de uso por colaboradores, – Purificador de água IBBL FR 600 Exclusive: purificador na cor branca,
110V ou 220V (instalado em parede e bancada). Garantia do fabricante de 12 (doze) meses, contados a partir da data do
recebimento definitivo do objeto. Quantidade: 24 unidades. Valor unitário: R$ 941,02. VIGÊNCIA CONTRATUAL DE 05/12/2023 À
04/01/2024.

Saldo Anterior
60.000,00

Valor do Empenho
22.584,48

Saldo Atual da Conta
37.415,52

São Paulo-SP, 27 de novembro de 2023

JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS-
PRESIDENTE  ÉRICA CHAGAS ARAÚJO-

VICE PRESIDENTE

GERGEZIO ANDRADE SOUZA,1º
TESOUREIRO

VIRGÍNIA TAVARES SANTOS-2º
TESOUREIRA

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA
Contador

João Freitas 

de Oliveira

Assinado de forma digital 

por João Freitas de Oliveira 

Dados: 2023.11.27 14:32:02 

-03'00'

JAMES FRANCISCO 

PEDRO DOS 

SANTOS:58336354

549

Assinado de forma digital 

por JAMES FRANCISCO 

PEDRO DOS 

SANTOS:58336354549 

Dados: 2023.11.27 

15:02:38 -03'00'

GERGEZIO 

ANDRADE 

SOUZA:0135

4262786

Assinado de forma 

digital por GERGEZIO 

ANDRADE 

SOUZA:01354262786 

Dados: 2023.11.27 

15:02:50 -03'00'

C
o
r
e
n
-
S
P
|
A
g
i
l
i
z
a
 
-
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
n
ú
m
e
r
o
 
1
2
9
3
5
/
2
0
2
1
 
(
I
D
 
1
5
1
3
4
6
)
 
-
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
1
8
2
9
0
2
.
 
|
 
A
n
e
x
o
 
I
D
 
1
4
0
4
7
4
 
|
 
A
r
q
u
i
v
o
 
I
D
 
6
7
4
6
0
1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
p
o
r
 
A
D
R
I
A
N
A
 
D
A
 
S
I
L
V
A
 
R
O
D
R
I
G
U
E
S
,
 
e
m
 
2
7
/
1
1
/
2
0
2
3
 
1
5
:
0
5
:
4
4
.


